
Extensión Nombres/Apellidos Email Área Puesto

DESPACHO MINISTERIAL

23902 Gian Carlo Loffredo Rendón gloffredo@midena.gob.ec MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL Ministro de Defensa Nacional

23101 Marco Rigoberto Almeida Rivera malmeida@midena.gob.ec MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL Ayudante Administrativo

28521 Carlos Alberto Gallardo Velasquez cgallardo@midena.gob.ec MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

Ayudante de Ordenes del señor Ministro de Defensa 

Nacional

28525 Silvia Rossana Canelos Carrillo scanelos@midena.gob.ec MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL Asesora Militar - Despacho Ministerial

23051 Marcia Elizabeth Checa Cabascango mcheca@midena.gob.ec MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL Asesor Militar

28501 Fernando Ramiro Albarracin Noble falbarracin@midena.gob.ec GRUPO DE SEGURIDAD Jefe de Seguridad del señor Ministro de Defensa Nacional

DESPACHO VICEMINISTERIO

23012 Patricio Roberto Pico Duchi ppico@midena.gob.ec VICEMINISTERIO Mensajero

23016 Roberto Eduardo Quintero Amador rquintero@midena.gob.ec VICEMINISTERIO Viceministro de Defensa Nacional

28619 Patricio Roberto Pico Duchi ppico@midena.gob.ec VICEMINISTERIO Mensajero

28507 Patricio Roberto Pico Duchi ppico@midena.gob.ec VICEMINISTERIO Mensajero

28515 Patricio Roberto Pico Duchi ppico@midena.gob.ec VICEMINISTERIO Mensajero

SUBSECRETARIA DE GABINETE MINISTERIAL

23899 Roberto Eduardo Quintero Amador rquintero@midena.gob.ec SUBSECRETARIA DE GABINETE MINISTERIAL Subsecretario de Gabinete Ministerial, Encargado

SUBSECRETARÍA DE APOYO AL DESARROLLO

28573 Yesenia Elizabeth Fernández Vilela yfernandez@midena.gob.ec SUBSECRETARÍA DE APOYO AL DESARROLLO Ayudante Administrativo

23100 Wilson Augusto Salinas Tapia wsalinas@midena.gob.ec SUBSECRETARÍA DE APOYO AL DESARROLLO Subsecretario de Apoyo al Desarrollo Sector Defensa

SUBSECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN

23169 Juan Francisco Martínez Stagg jfmartinez@midena.gob.ec SUBSECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN Subsecretario de Planificación y Economía de la Defensa

23136 Rocio Altamirano Zaruma raltamirano@midena.gob.ec SUBSECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN Asistente de Control y Evaluación de la Gestión Ministerial

23028 Byron Iván Quiroz Moya bquiroz@midena.gob.ec SUBSECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN Mensajero

COORDINACIÓN GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA

23059 José Antonio Vargas Aviles javargas@midena.gob.ec COORDINACIÓN GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA Ayudante Administrativo

23098 Luis Enrique Bueno Echanique lbueno@midena.gob.ec COORDINACIÓN GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA Coordinador General de Asesoría Jurídica

28589 Monica Elizabeth Jimenez Landazuri ejimenez@midena.gob.ec COORDINACIÓN GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA Abogada

COORDINACION GENERAL DE BIENES ESTRATÉGICOS

28612 Jorge Yamil Juez Cabezas jjuez@midena.gob.ec COORDINACION GENERAL DE BIENES ESTRATÉGICOS Coordinador General de Bienes Estratégicos, Encargado

COORDINACION GENERAL DE CONTRATACION DE BIENES ESTRATÉGICOS

23113 Soraida Elizabeth Lechon Colcha slechon@midena.gob.ec

COORDINACION GENERAL DE CONTRATACION DE BIENES 

ESTRATÉGICOS Supervisor de Trámites Administrativos

28612 Jorge Yamil Juez Cabezas jjuez@midena.gob.ec

COORDINACION GENERAL DE CONTRATACION DE BIENES 

ESTRATÉGICOS

Coordinador General de Contratación de Bienes 

Estratégicos

COORDINACIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

23065 Tatiana Carolina Mejia Alcivar tmejia@midena.gob.ec COORDINACIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA Oficinista

23066 Pablo Isaías Velásquez Vargas pvelasquez@midena.gob.ec COORDINACIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA Coordinador General Administrativo Financiero

DIRECCION DE ASESORIA TECNICA ESPECIALIZADA

23161 María José Nolivos Alvarez mnolivos@midena.gob.ec DIRECCION DE ASESORIA TECNICA ESPECIALIZADA Directora de Asesoría Técnica Especializada

DIRECCION DE CATASTROS

23117 Daisy Elena Morales Carvajal dmorales@midena.gob.ec DIRECCION DE CATASTROS Directora de Catastros

28556 Elva del Rocio Suárez Loachamin esuarez@midena.gob.ec DIRECCION DE CATASTROS Ayudante de Servicios

28580 Paul Fernando Ochoa Pauta pochoa@midena.gob.ec DIRECCION DE CATASTROS Analista Militar

23168 Angel Germán Llamuca Sani allamuca@midena.gob.ec DIRECCION DE CATASTROS Auxiliar Técnico

28623 Pedro Rosendo Jácome Jumbo pjacome@midena.gob.ec DIRECCION DE CATASTROS Ayudante Administrativo

23078 Blanca Caty del Rocio Moreno Oliva bmoreno@midena.gob.ec DIRECCION DE CATASTROS Abogada de Asuntos Militares

DIRECCIÓN DE RELACIONES INTERNACIONALES

28622 Freddy Fabian Guaygua Cantuña fguaygua@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE RELACIONES INTERNACIONALES Ayudante Administrativo

28513 Luis Antonio Asanza Guerra lasanza@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE RELACIONES INTERNACIONALES Analista de Relaciones Internacionales 2

28577 Arturo Ricardo Almagro Flores aalmagro@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE RELACIONES INTERNACIONALES Asesor Militar

28557 Tania Ximena Perugachi Lara tperugachi@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE RELACIONES INTERNACIONALES Ayudante Administrativo

23894 Fernando Paul Espinosa de los Monteros

fespinosadelosmonteros@midena.gob.e

c DIRECCIÓN DE RELACIONES INTERNACIONALES Asesor Militar

23148 Margarita Siboney Coba Villavicencio mcoba@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE RELACIONES INTERNACIONALES Directora de Relaciones Internacionales

DIRECCIÓN DE DERECHOS HUMANOS

28504 Gabriela Alejandra Ortega Salas gortega@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE DERECHOS HUMANOS Técnico Integral

28591 Leiner Rafael Arroyo Mercado larroyo@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE DERECHOS HUMANOS Asistente Administrativo

28601 Gabriel David Ibarra Campaña gibarra@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE DERECHOS HUMANOS Jefe de Derecho Internacional Humanitario

DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO

23072 Anibal Lautaro Abad Paspuel aabad@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO Ayudante Administrativo

POLICÍA MILITAR MINISTERIAL

28517 Darwin Geovanny Lema Tercero dlema@midena.gob.ec POLICÍA MILITAR MINISTERIAL Amanuense de Personal

28578 Garita Complejo Ministerial POLICÍA MILITAR MINISTERIAL

DIRECCIÓN DE INNOV. Y DESARROLLO TECNOLÓGICO

23194 Juan Wilfrido Cuji Naula jcuji@midena.gob.ec DIRECCIÓN APOYO AL DESARROLLO NACIONAL Ayudante administrativo

28510 Juan Gustavo Santamaria Robles jsantamaria@midena.gob.ec DIRECCIÓN APOYO AL DESARROLLO NACIONAL Director de Apoyo al Desarrollo Nacional

DIRECCIÓN DE INNOV. Y DESARROLLO TECNOLÓGICO

28614 Stalin Aldahir Borja Troya sborja@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE INNOV. Y DESARROLLO TECNOLÓGICO Ayudante Administrativo

DIRECCIÓN INDUSTRIA DE LA DEFENSA

23013 Arturo Fernando Moreno Naranjo amoreno@midena.gob.ec DIRECCIÓN INDUSTRIA DE LA DEFENSA Analista de Industria de la Defensa 3

28516 José Gustavo Arias Torres jarias@midena.gob.ec DIRECCIÓN INDUSTRIA DE LA DEFENSA Analista de la Industria de la Defensa 2

23116 Marco Enrique Gallegos Chavez mgallegos@midena.gob.ec DIRECCIÓN INDUSTRIA DE LA DEFENSA Asesor Militar

28550 Tcrn (S.P) Miguel Angel Jativa Espinosa mjativa@midena.gob.ec DIRECCIÓN INDUSTRIA DE LA DEFENSA Director de la Industria de la Defensa

DIRECCION DE GOBERNANZA DE SALUD Y SANIDAD MILITAR

23885 Jorge Bladimir Tapia Miño jbtapia@midena.gob.ec DIRECCION DE GOBERNANZA DE SALUD Y SANIDAD MILITAR Ayudante Administrativo

23102 Edison Armando Molina Celi emolina@midena.gob.ec DIRECCION DE GOBERNANZA DE SALUD Y SANIDAD MILITAR Analista Militar

DIRECCION CONTRACTUAL Y EJECUCION DE CONTRATOS

23149 Juan Rafael Morales Pizuña jmorales@midena.gob.ec DIRECCION CONTRACTUAL Y EJECUCION DE CONTRATOS Ayudante Administrativo

23139 Edison Javier Alvarado ealvarado@midena.gob.ec DIRECCION CONTRACTUAL Y EJECUCION DE CONTRATOS Director Contractual y Ejecución de Contratos

23188 Rommel Bartolomé Hurtado Santacruz rhurtado@midena.gob.ec DIRECCION CONTRACTUAL Y EJECUCION DE CONTRATOS Ayudante Administrativo

23113 Rommel Bartolomé Hurtado Santacruz rhurtado@midena.gob.ec DIRECCION CONTRACTUAL Y EJECUCION DE CONTRATOS Agente de Importaciones

Directorio de Funcionarios
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28599 Milton Gustavo Velastegui Teran mvelastegui@midena.gob.ec DIRECCION CONTRACTUAL Y EJECUCION DE CONTRATOS Operador de Comercio Exterior

DIRECCION DE REGISTRO DE PROVEEDORES

23895 Kevin Vergara kvergara@midena.gob.ec DIRECCION DE REGISTRO DE PROVEEDORES Presidente de la Comisión Técnica de Apoyo

23895 Kevin Alexander Vergara Gallardo kvergara@midena.gob.ec DIRECCION DE REGISTRO DE PROVEEDORES Director de Registro de Proveedores de Bienes Estratégicos

DIRECCION DE SEGUROS DE BIENES ESTRATEGICOS

23186 Dennice Alejandra Cordova Bedon dcordova@midena.gob.ec DIRECCION DE SEGUROS DE BIENES ESTRATEGICOS Analista de Bienes Estratégicos 2

23140 Luis Fabian Duchi Azadobay lduchi@midena.gob.ec DIRECCION DE SEGUROS DE BIENES ESTRATEGICOS Ayudante Administrativo

28536 Andrea Erika Orbe Bermeo aorbe@midena.gob.ec DIRECCION DE SEGUROS DE BIENES ESTRATEGICOS Directora de Seguros de Bienes Estratégicos

23760 Javier Ernesto Davila Ballesteros jdavila@midena.gob.ec DIRECCION DE SEGUROS DE BIENES ESTRATEGICOS Analista Militar

DIRECCION INVESTIGACION DE ESTUDIO DE MERCADO

23895 Josue Israel Suntaxi Llumiquinga jsuntaxi@midena.gob.ec DIRECCION INVESTIGACION DE ESTUDIO DE MERCADO Ayudante Administrativo

28567 Diana Carolina Mero Parrales dmero@midena.gob.ec DIRECCION INVESTIGACION DE ESTUDIO DE MERCADO

Directora de Investigación, Análisis, Desarrollo y Estudio de 

Mercado, Encargada

DIRECCION PRECONTRACTUAL

28603 Ana Ximena Toapanta Molina atoapanta@midena.gob.ec DIRECCION PRECONTRACTUAL Analista de Ejecución de Contratos

23031 Luis Fernando Moncayo Cevallos lmoncayo@midena.gob.ec DIRECCION PRECONTRACTUAL Director Precontractual, Encargado

28594 Luis Fernando Moncayo Cevallos lmoncayo@midena.gob.ec DIRECCION PRECONTRACTUAL Director Precontractual, Encargado

28566 Miguel Angel Chiguano Loza mchiguano@midena.gob.ec DIRECCION PRECONTRACTUAL Ayudante Administrativo

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL

23176 Ruth Elena Páez Mateus rpaez@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL Relacionador Público 1

23915 María Belén Ochoa González mochoa@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL Directora de Comunicación Social

23087 Carmen del Rocio Mora Guerrero cmora@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL Locutora

28583 Paulina Elizabeth Tello Acosta ptello@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL Auxiliar de Servicios Administrativos

28558 Sonia Mercedes Zeas Garcia szeas@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL Asistente de Control y Evaluación de la Gestión Ministerial

28533 Victor Manuel Guaylla Curicama vgaylla@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL Diseñador Gráfico

DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y PROYECTOS

28609 Gianilli Soraya Sillo Catota gsillo@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y PROYECTOS Analista de Planificación Estratégica Militar

23071 José Luis Mieles Nevarez jmieles@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y PROYECTOS Analista de Planificación 3

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE CAMBIO DE CULTURA ORGANIZACIONAL

28563 Danny Manuel Mora Romoleroux dmora@midena.gob.ec

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE CAMBIO DE CULTURA 

ORGANIZACIONAL Director de Gestión del Cambio y Cultura Organizacional

23093 Gabriel Alonso Tello Vergara gtello@midena.gob.ec

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE CAMBIO DE CULTURA 

ORGANIZACIONAL Auxiliar de Trámites Administrativos

DIRECCIÓN DE PROCESOS

23886 Mariana Estefania Garofalo Verdezoto mgarofalo@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE PROCESOS Directora de Administración de Procesos

28520 Leonel Enrique Navarrete Bedoya lnavarrete@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE PROCESOS Analista de Militar de Procesos

28540 José Oswaldo Cornejo Marín ocornejo@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE PROCESOS Analista de Administración de Procesos 3

DIRECCION DE INFORMACION SEGUIMIENTO Y EVALUACION

23129 Wladimir Alejandro Zhunio Getial wzhunio@midena.gob.ec DIRECCION DE INFORMACION SEGUIMIENTO Y EVALUACION Analista de Información, Seguimiento y Evaluación 2

23909 Darwin Rafael Balladares Espinoza dballadares@midena.gob.ec DIRECCION DE INFORMACION SEGUIMIENTO Y EVALUACION Analista Militar

28608 Sara Raquel Valarezo Ortiz svalarezo@midena.gob.ec DIRECCION DE INFORMACION SEGUIMIENTO Y EVALUACION Directora de Información, Seguimiento y Evaluación

DIRECCION DE CONTRATACION PUBLICA Y SEGUROS

28618 Felix Alberto Gamboa Cueva fgamboa@midena.gob.ec DIRECCION DE CONTRATACION PUBLICA Y SEGUROS Ayudante Administrativo

23104 Maria José Piñeiros Mena mpineiros@midena.gob.ec DIRECCION DE CONTRATACION PUBLICA Y SEGUROS Abogado 2

DIRECCION DE LEGISLACION Y ASESORIA

23107 Franklin Eduardo Enriquez Campoverde fenriquez@midena.gob.ec DIRECCION DE LEGISLACION Y ASESORIA Ayudante Administrativo

28509 Martha Jimena Ayala Ayala jayala@midena.gob.ec DIRECCION DE LEGISLACION Y ASESORIA Directora de Legislación y Asesoría, Encargada

23098 Martha Jimena Ayala Ayala jayala@midena.gob.ec DIRECCION DE LEGISLACION Y ASESORIA Directora de Legislación y Asesoría, Encargada

28628 Santiago Alexander Ramos Romo sramos@midena.gob.ec DIRECCION DE LEGISLACION Y ASESORIA Asesor Jurídico

28629 Iván Marcelo Tapia Ramos itapia@midena.gob.ec DIRECCION DE LEGISLACION Y ASESORIA Asesor Militar Jurídico

23097 Luis Alberto Uñog Chango luniog@midena.gob.ec DIRECCION DE LEGISLACION Y ASESORIA Ayudante Administrativo

DIRECCION PATROCINIO

28617 Mario Paul Jiménez Semanate mpjimenez@midena.gob.ec DIRECCION PATROCINIO Abogado de Asuntos Militares

28554 Maidy Jasmin Martinez Freire mmartinez@midena.gob.ec DIRECCION PATROCINIO Asesor Jurídico Militar

28610 Juan Carlos Vaca Criollo jvaca@midena.gob.ec DIRECCION PATROCINIO Analista Militar

28625 Leonardo Thimoty Alvear Ruiz lalvear@midena.gob.ec DIRECCION PATROCINIO Asesor Jurídico Militar

28527 Lisseth Fernanda Salinas Angulo lsalinas@midena.gob.ec DIRECCION PATROCINIO Asesor Jurídico Militar

28626 María Belen Andrade Manzano mandrade@midena.gob.ec DIRECCION PATROCINIO Abogado de Asuntos Militares

28532 José Joaquín Almeida Tixe jalmeida@midena.gob.ec DIRECCION PATROCINIO Supervisor de Trámites Administrativos

28624 Walter Marino Sinchiguano Toapanta wsinchiguano@midena.gob.ec DIRECCION PATROCINIO Auxiliar Jurídico

23928 Johanna Isabel Mera Montaño jmera@midena.gob.ec DIRECCION PATROCINIO Directora de Patrocinio

23189 Oscar Antonio Sarmiento Obaco osarmiento@midena.gob.ec DIRECCION PATROCINIO Auxiliar Jurídico

28627 Margoth Elisa Villa Muñoz mvilla@midena.gob.ec DIRECCION PATROCINIO Abogada 3

DIRECCIÓN DE SECRETARÍA GENERAL

23187 Darwin Vinicio Vaca Saavedra dvaca@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE SECRETARÍA GENERAL Auxiliar de Trámites Administrativos

28524 Veronica Marlene Vaca Sandoval vvaca@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE SECRETARÍA GENERAL Oficinista

28539 Leonardo Arellano Vinueza larellano@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE SECRETARÍA GENERAL Técnico Clasificador de Documentos Militares

23044 Jinsop Manuel Pelaez Sarango jpelaez@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE SECRETARÍA GENERAL Operador de Archivo Central

28523 María Jeanneth Guamán Chacha mguaman@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE SECRETARÍA GENERAL Técnico Integral

23047 José Francisco Zuñiga Albuja jfzuniga@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE SECRETARÍA GENERAL Director de Secretaria General

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS

23158 Manuel Antonio Morán Palacios mmoran@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS Director de Administración de Recursos Humanos

28548 Waldo Andrés Benalcázar Vaca wbenalcazar@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS Técnico Integral

23110 Sandra Celinda Silva Cobo ssilva@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS Analista

28545 Manolo Maluenda Inca Plaza minca@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS Abogado/Mediador

28503 Dennys Eduardo Espinoza Pineda deespinoza@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS Técnico Integral

28522 Angel Miguel Aranda Yanez aaranda@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS Abogado Mediador

23167 Nelson Erney Aldaz Ajila naldaz@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS Asistente administrativo

23040 Christian Paúl Tutasi Segovia ctutasi@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS

Secretario del Centro de Mediación y Negociación de las 

Fuerzas Armadas

28851 Christian Paúl Tutasi Segovia ctutasi@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS

Secretario del Centro de Mediación y Negociación de las 

Fuerzas Armadas

DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

23054 Diego Fernando Segovia Molina dsegovia@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Analista de Tecnologías de la Información 2

23023 Jefferson Gregorio Palma Medina jpalma@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Técnico Informático



23924 Pablo Patricio Yánez Romero pyanez@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Director de Tecnologías de la Información y Comunicación

23053 Grace Miranda gmiranda@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Administrador de Base de Datos

25590 Luis Fernando Tutacha Chulde ltutacha@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Analista de Tecnologías de la Información 2

22318 Galo Armando Santy Pazmiño gsanty@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Analista de Tecnologías de Información

23043 Omar Patricio Ruano López oruano@midena.gob.ec DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Técnico Informático

23901 Secretaria DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Oficinista

DIRECCIÓN FINANCIERA

23045 Maria Teresa Armendariz Abril marmendariz@midena.gob.ec DIRECCIÓN FINANCIERA Analista de Presupuesto 3

23195 Veronica Isabel Flores Quinto vflores@midena.gob.ec DIRECCIÓN FINANCIERA Analista de Presupuesto

23044 Mónica Rosario Egas Moreira megas@midena.gob.ec DIRECCIÓN FINANCIERA Contador General

28616 Mercy Yolanda Fuenmayor Pazmiño mfuenmayor@midena.gob.ec DIRECCIÓN FINANCIERA Asistente de Contabilidad

23076 Galo Eduardo Padilla Ramos gpadilla@midena.gob.ec DIRECCIÓN FINANCIERA Mensajero

23141 Diana Belen Santamaria Puente dsantamaria@midena.gob.ec DIRECCIÓN FINANCIERA Asistente de Presupuesto

28572 Rosa Mercedes Narváez Abad rnarvaez@midena.gob.ec DIRECCIÓN FINANCIERA Analista Financiero 3

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

23068 Carmen Elena Layedra Cevallos clayedra@midena.gob.ec DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Secretaria Ejecutiva 2

UNIDAD DE ADQUISICIONES

28542 Jovana Guadalupe Tapia Molina jtapia@midena.gob.ec UNIDAD DE ADQUISICIONES Analista de Contratación Pública 2

28552 Miltón Manuel Morocho Vásquez mmorocho@midena.gob.ec UNIDAD DE ADQUISICIONES Responsable de la unidad de Adquisiciones

UNIDAD DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

28531 Alejandra Denisse Moreno Serrano admoreno@midena.gob.ec UNIDAD DE SERVICIOS INSTITUCIONALES Responsable de la Unidad de Servicios Institucionales

28526 Karina Gissela Troya Alarcón ktroya@midena.gob.ec UNIDAD DE SERVICIOS INSTITUCIONALES Administrador de Atención al Cliente

23884 Carlos Caisalitin Casa cmcaisalitin@midena.gob.ec UNIDAD DE SERVICIOS INSTITUCIONALES Electricista

23177 Diego Marcelo Ramos Paredes dramos@midena.gob.ec UNIDAD DE SERVICIOS INSTITUCIONALES Supervisor Trámites Aministrativos

UNIDAD DE TRANSPORTES

28500 Franklin Rene Cajamarca Palomo fcajamarca@midena.gob.ec UNIDAD DE TRANSPORTES Conductor

23166 David Alejandro Zambrano Revelo dazambrano@midena.gob.ec UNIDAD DE TRANSPORTES Técnico Integral

23891 Alex Geovanny Guananga Satan aguananga@midena.gob.ec UNIDAD DE TRANSPORTES Conductor
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